
2023 年 3 月吉日 

栄新テクノ株式会社 

 

株主変更のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は 2023 年 2 月 24 日をもちまして、穴吹興産株式会社（本社：香川県高

松市、社長：穴吹 忠嗣）に株式を譲渡致しましたのでお知らせいたします。 

 

また、弊社株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通り役員が選任され、それぞれ就

任致しました。今後は、あなぶきグループの一員となり一層の社業の発展に努力致す所存で

ございます。 

今後ともお客様、お取引先の皆様、並びに関係各位のご支援、ご協力を賜りたく、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

代表取締役会長  吉盛 隆治（新任） 

代表取締役社長  安村 充雄 

取  締  役  松井 久弥（新任） 

監  査  役  冨岡 徹也（新任） 

執 行 役 員  渋木 幹雄（新任） 

執 行 役 員  魚住 健史（新任） 

 

 

なお、取締役 小清水淳次および監査役 安村幸子は退任致しました。 

取締役 渋木幹雄は退任し、執行役員に就任致しました。 

在任中賜りました御厚誼に深くお礼申し上げます。 

 

以上 

 


